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Чемпионат и Первенство Республики Крым и РС 04-06.02.2022
Евпатория, 4. - 6.2.2022

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Донецк

Серебро 1. Мужчины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЛЕОНОВ, Александр 07 30.61
Бронза 1. Мужчины, 50m Брасс 2007 и старше ЛЕОНОВ, Александр 07 30.61

Евпатория - СШ

Золото 9. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2007ДЗЮНЕНКО, Никита 07 2:13.00
19. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2007ДЗЮНЕНКО, Никита 07 4:42.55
19. Мужчины, 400m Комплексное плавание2007 и старше ДЗЮНЕНКО, Никита 07 4:42.55
16. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009БАТУЕВА, Юлия 08 2:26.55
32. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009БАТУЕВА, Юлия 08 5:00.88
10. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009БАТУЕВА, Юлия 08 10:20.55
8. Женщины, 200m На спине Год рождения 2008 - 2009ГОРСКАЯ, Диана 08 2:21.39
2. Женщины, 50m Брасс 2009 и старше МАТАРАС, Александра 07 34.82
24. Женщины, 100m Брасс 2009 и старше МАТАРАС, Александра 07 1:15.50
18. Женщины, 200m Брасс 2009 и старше МАТАРАС, Александра 07 2:43.24
20. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 - 2009ГОРСКАЯ, Диана 08 4:57.32
20. Женщины, 400m Комплексное плавание2009 и старше ГОРСКАЯ, Диана 08 4:57.32

Серебро 25. Мужчины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2007КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 1:12.12
13. Мужчины, 100m Баттерфляй 2007 и старше ПОПИЛЬ, Иван 05 1:02.41
10. Женщины, 800m Вольный стиль 2009 и старше БАТУЕВА, Юлия 08 10:20.55
8. Женщины, 200m На спине Год рождения 2008 - 2009ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 2:34.06
8. Женщины, 200m На спине 2009 и старше ГОРСКАЯ, Диана 08 2:21.39

Бронза 31. Мужчины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ДЗЮНЕНКО, Никита 07 4:22.92
27. Мужчины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2007ПОЛУЯНОВ, Владимир 07 1:04.14
29. Мужчины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007КРАСНОВСКИЙ, Гордей 06 29.45
29. Мужчины, 50m Баттерфляй 2007 и старше ПОПИЛЬ, Иван 05 27.26
9. Мужчины, 200m Комплексное плавание2007 и старше ДЗЮНЕНКО, Никита 07 2:13.00
22. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009БАТУЕВА, Юлия 08 33.00
10. Женщины, 800m Вольный стиль 2009 и старше ПОЛХОВСКАЯ, Александра 07 11:29.67
8. Женщины, 200m На спине 2009 и старше ГРУШЕЦКАЯ, Мария 09 2:34.06
2. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2009ФЕЩЕНКО, Милана 09 38.78
24. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2009ФЕЩЕНКО, Милана 09 1:23.39
18. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2008 - 2009ФЕЩЕНКО, Милана 09 2:59.32

Евпатория - ЦС "Эволюция"

Серебро 30. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 - 2009ТИТОВА, Мария 09 2:38.86

Керчь - Дельфин

Золото 23. Мужчины, 50m Вольный стиль 2007 и старше КУРИЛО, Александр 04 23.72
3. Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше КУРИЛО, Александр 04 52.81
26. Женщины, 100m На спине Год рождения 2008 - 2009КУЦЕНКО, Ольга 09 1:16.31

Серебро 11. Мужчины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2007СНИГИРЁВ, Александр 06 28.71
11. Мужчины, 50m На спине 2007 и старше КУРИЛО, Александр 04 27.45
27. Мужчины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2007СНИГИРЁВ, Александр 06 1:01.88
27. Мужчины, 100m На спине 2007 и старше КУРИЛО, Александр 04 1:00.53
7. Мужчины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2007СНИГИРЁВ, Александр 06 2:14.51
7. Мужчины, 200m На спине 2007 и старше СНИГИРЁВ, Александр 06 2:14.51
22. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009КУЦЕНКО, Ольга 09 32.53
12. Женщины, 50m На спине Год рождения 2008 - 2009КУЦЕНКО, Ольга 09 34.81
26. Женщины, 100m На спине 2009 и старше КУЦЕНКО, Ольга 09 1:16.31
28. Женщины, 50m Баттерфляй 2009 и старше БЕСПАЛОВА, Анна 06 32.75

Бронза 12. Женщины, 50m На спине 2009 и старше КУЦЕНКО, Ольга 09 34.81
14. Женщины, 100m Баттерфляй 2009 и старше БЕСПАЛОВА, Анна 06 1:12.70
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Республика Крым-ФПРК

Золото 15. Мужчины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007РОВНОВ, Ростислав 06 1:58.80
15. Мужчины, 200m Вольный стиль 2007 и старше КРЮКОВ, Сергей 99 1:55.53
11. Мужчины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2007РОВНОВ, Ростислав 06 27.05
11. Мужчины, 50m На спине 2007 и старше РОВНОВ, Ростислав 06 27.05
27. Мужчины, 100m На спине 2007 и старше КРЮКОВ, Сергей 99 59.02
7. Мужчины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2007РОВНОВ, Ростислав 06 2:05.42
7. Мужчины, 200m На спине 2007 и старше РОВНОВ, Ростислав 06 2:05.42
1. Мужчины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2007РОВНОВ, Ростислав 06 30.23
25. Мужчины, 100m Брасс 2007 и старше МАКСУРОВ, Владислав 03 1:03.28
29. Мужчины, 50m Баттерфляй 2007 и старше МАКСУРОВ, Владислав 03 26.62
9. Мужчины, 200m Комплексное плавание2007 и старше МАКСУРОВ, Владислав 03 2:06.17
12. Женщины, 50m На спине 2009 и старше АРТАМОНОВА, Алина 06 30.64
26. Женщины, 100m На спине 2009 и старше АРТАМОНОВА, Алина 06 1:04.94
8. Женщины, 200m На спине 2009 и старше АРТАМОНОВА, Алина 06 2:18.50
28. Женщины, 50m Баттерфляй 2009 и старше РОМАНЧЕНКО, Диана 99 29.62
14. Женщины, 100m Баттерфляй 2009 и старше РОМАНЧЕНКО, Диана 99 1:04.71
6. Женщины, 200m Баттерфляй 2009 и старше РОМАНЧЕНКО, Диана 99 2:18.72
30. Женщины, 200m Комплексное плавание2009 и старше РОМАНЧЕНКО, Диана 99 2:21.68

Серебро 3. Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше КРЮКОВ, Сергей 99 52.98
15. Мужчины, 200m Вольный стиль 2007 и старше РОВНОВ, Ростислав 06 1:58.80
1. Мужчины, 50m Брасс 2007 и старше РОВНОВ, Ростислав 06 30.23
9. Мужчины, 200m Комплексное плавание2007 и старше КРЮКОВ, Сергей 99 2:07.27
14. Женщины, 100m Баттерфляй 2009 и старше АРТАМОНОВА, Алина 06 1:05.46
30. Женщины, 200m Комплексное плавание2009 и старше АРТАМОНОВА, Алина 06 2:27.59
20. Женщины, 400m Комплексное плавание2009 и старше РОМАНЧЕНКО, Диана 99 5:00.60

Бронза 11. Мужчины, 50m На спине 2007 и старше КРЮКОВ, Сергей 99 27.80

Симферополь - "СШ ВВС"

Золото 23. Мужчины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ВОРОНИН, Виталий 07 25.44
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007СКЛЯРЕНКО, Егор 06 56.47
31. Мужчины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 4:18.96
31. Мужчины, 400m Вольный стиль 2007 и старше ШУСТЕВ, Дмитрий 02 4:18.06
21. Мужчины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 9:01.71
21. Мужчины, 800m Вольный стиль 2007 и старше ШУСТЕВ, Дмитрий 02 8:54.34
27. Мужчины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2007ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 1:01.72
1. Мужчины, 50m Брасс 2007 и старше ГОРДОВ, Максим 03 29.46
25. Мужчины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЕГИН, Виктор 07 1:10.35
17. Мужчины, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЕГИН, Виктор 07 2:33.47
17. Мужчины, 200m Брасс 2007 и старше ЕГИН, Виктор 07 2:33.47
29. Мужчины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 28.66
13. Мужчины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007ЗАРОЧИНЦЕВ, Владислав 06 1:08.78
13. Мужчины, 100m Баттерфляй 2007 и старше КАТРЕНКО, Арсений 02 1:02.12
22. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009ОХРИМЕНКО, Виктория 08 29.77
22. Женщины, 50m Вольный стиль 2009 и старше ИВАНОВА, Анна 05 28.69
4. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009ОХРИМЕНКО, Виктория 08 1:02.89
4. Женщины, 100m Вольный стиль 2009 и старше ИВАНОВА, Анна 05 1:00.66
16. Женщины, 200m Вольный стиль 2009 и старше ИВАНОВА, Анна 05 2:10.22
32. Женщины, 400m Вольный стиль 2009 и старше ИВАНОВА, Анна 05 4:42.49
10. Женщины, 800m Вольный стиль 2009 и старше КОРНЕВА, Александра 06 10:07.72
12. Женщины, 50m На спине Год рождения 2008 - 2009ОХРИМЕНКО, Виктория 08 33.68
2. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2009АБРАМЧУК, Кира 09 35.96
24. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2009АБРАМЧУК, Кира 09 1:19.24
18. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2008 - 2009ТЕСЛЕНКО, Вера 09 2:51.30
14. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009КЕНЯКИНА, Ника 09 1:21.75
30. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 - 2009ОХРИМЕНКО, Виктория 08 2:30.41

Серебро 23. Мужчины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 25.94
23. Мужчины, 50m Вольный стиль 2007 и старше ГОРДОВ, Максим 03 23.77
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ВОРОНИН, Виталий 07 56.62
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 2:00.11
31. Мужчины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЧИЖИК, Никита 07 4:20.86
31. Мужчины, 400m Вольный стиль 2007 и старше ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 4:18.96
21. Мужчины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007КАКУНИН, Ярослав 07 9:35.15
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21. Мужчины, 800m Вольный стиль 2007 и старше ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 9:01.71
25. Мужчины, 100m Брасс 2007 и старше ГОРДОВ, Максим 03 1:07.57
17. Мужчины, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2007БАТЛУК, Артём 06 2:37.79
17. Мужчины, 200m Брасс 2007 и старше БАТЛУК, Артём 06 2:37.79
29. Мужчины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007РОМАНЕНКО, Ярослав 07 29.32
29. Мужчины, 50m Баттерфляй 2007 и старше ГОРДОВ, Максим 03 26.90
13. Мужчины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007БЕЛОЗЕРЦЕВ, Александр 06 1:12.36
9. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2007ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 2:14.62
19. Мужчины, 400m Комплексное плавание2007 и старше КАЛЬКОВ, Денис 03 4:56.06
22. Женщины, 50m Вольный стиль 2009 и старше ОХРИМЕНКО, Виктория 08 29.77
4. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009АБРАМЧУК, Кира 09 1:08.38
4. Женщины, 100m Вольный стиль 2009 и старше ОХРИМЕНКО, Виктория 08 1:02.89
32. Женщины, 400m Вольный стиль 2009 и старше СТЯЖКИНА, Диана 05 4:48.80
12. Женщины, 50m На спине 2009 и старше ОХРИМЕНКО, Виктория 08 33.68
2. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2009ТЕСЛЕНКО, Вера 09 36.54
2. Женщины, 50m Брасс 2009 и старше АБРАМЧУК, Кира 09 35.96
24. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2009ТЕСЛЕНКО, Вера 09 1:19.59
24. Женщины, 100m Брасс 2009 и старше АБРАМЧУК, Кира 09 1:19.24
18. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2008 - 2009АБРАМЧУК, Кира 09 2:51.36
18. Женщины, 200m Брасс 2009 и старше ТЕСЛЕНКО, Вера 09 2:51.30
28. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009КРАВЕЦ, Арина 09 38.83
20. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 - 2009ОХРИМЕНКО, Виктория 08 5:23.89

Бронза 23. Мужчины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007КОМАР, Дмитрий 07 26.31
23. Мужчины, 50m Вольный стиль 2007 и старше ПАНАСЕЙКО, Даниил 03 24.45
3. Мужчины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007КОМАР, Дмитрий 07 56.85
3. Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше ГОРДОВ, Максим 03 54.43
15. Мужчины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЧИЖИК, Никита 07 2:00.43
15. Мужчины, 200m Вольный стиль 2007 и старше ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 2:00.11
31. Мужчины, 400m Вольный стиль 2007 и старше КАТРЕНКО, Арсений 02 4:20.19
21. Мужчины, 800m Вольный стиль 2007 и старше КАТРЕНКО, Арсений 02 9:14.20
11. Мужчины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2007СКЛЯРЕНКО, Егор 06 29.93
27. Мужчины, 100m На спине 2007 и старше ТЕСЛЕНКО, Владимир 06 1:01.72
7. Мужчины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2007ЧИЖИК, Никита 07 2:18.04
7. Мужчины, 200m На спине 2007 и старше КИРЮХИН, Кирилл 04 2:14.54
1. Мужчины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЧУРСИН, Владислав 07 32.93
25. Мужчины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЧУРСИН, Владислав 07 1:13.18
17. Мужчины, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2007ЧУРСИН, Владислав 07 2:37.89
17. Мужчины, 200m Брасс 2007 и старше ЧУРСИН, Владислав 07 2:37.89
13. Мужчины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007ЧЕРНИКОВ, Фёдор 07 1:12.85
13. Мужчины, 100m Баттерфляй 2007 и старше КИРЮХИН, Кирилл 04 1:03.92
9. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2007ЛЕОНОВ, Вячеслав 06 2:16.95
22. Женщины, 50m Вольный стиль 2009 и старше СТЯЖКИНА, Диана 05 30.37
16. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009КРАВЕЦ, Арина 09 2:50.06
16. Женщины, 200m Вольный стиль 2009 и старше КОРНЕВА, Александра 06 2:23.47
32. Женщины, 400m Вольный стиль 2009 и старше КОРНЕВА, Александра 06 4:53.31
12. Женщины, 50m На спине Год рождения 2008 - 2009КУНЕЦКАЯ, София 08 38.29
26. Женщины, 100m На спине Год рождения 2008 - 2009АНИЩИК, Екатерина 08 1:21.17
8. Женщины, 200m На спине Год рождения 2008 - 2009ТЕСЛЕНКО, Вера 09 2:37.52
2. Женщины, 50m Брасс 2009 и старше ТЕСЛЕНКО, Вера 09 36.54
24. Женщины, 100m Брасс 2009 и старше ТЕСЛЕНКО, Вера 09 1:19.59
18. Женщины, 200m Брасс 2009 и старше АБРАМЧУК, Кира 09 2:51.36
30. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2008 - 2009ТЕСЛЕНКО, Вера 09 2:38.96
30. Женщины, 200m Комплексное плавание2009 и старше ОХРИМЕНКО, Виктория 08 2:30.41
20. Женщины, 400m Комплексное плавание2009 и старше СТЯЖКИНА, Диана 05 5:18.92

Симферополь - СШ №4

Золото 28. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 38.15
Серебро 19. Мужчины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2007КОВАЛЁВ, Максим 07 5:38.66

16. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009ЛАПОНОВА, София 09 2:33.43
16. Женщины, 200m Вольный стиль 2009 и старше УДОВЕНКО, Влада 07 2:22.70
26. Женщины, 100m На спине Год рождения 2008 - 2009СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 1:17.80
14. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 1:22.16

Бронза 19. Мужчины, 400m Комплексное плавание2007 и старше КОВАЛЁВ, Максим 07 5:38.66
4. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009ЛАПОНОВА, София 09 1:11.29
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4. Женщины, 100m Вольный стиль 2009 и старше УДОВЕНКО, Влада 07 1:04.85
26. Женщины, 100m На спине 2009 и старше СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 1:17.80
28. Женщины, 50m Баттерфляй 2009 и старше СОЛОВЬЕВА, Юлиана 08 38.15
14. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009ЛАПОНОВА, София 09 1:24.10

Ялта -  Перспектива

Бронза 21. Мужчины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007ЧОБАН, Александр 07 9:41.18
25. Мужчины, 100m Брасс 2007 и старше ДОВГОПОЛЬСКИЙ, Павел 05 1:09.33


